di affidare alla Ditta “Palladium Music di Cellaro Angela e Darienzo Raffaele S.N.C.” con sede legale 

in Traversa Strada Sammichele, 55 Turi (BA) – 70010 P. IVA 0558350725, per le motivazioni di cui 

in premessa, la fornitura di un Vibrafono Marca Vancore attraverso ODA su MEPA; 

2.  di impegnare la spesa di € 2.940,00 (duemilanovecentoquaranta,00) più IVA imputandola nella scheda 

di destinazione: A03 – 34 D.M. 167/2022 AMPLIAMENTO O.F. 2022-23 JAZZ; 

3. Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta fornitrice su presentazione di regolare fattura 

elettronica con indicazione di codice CIG, previo riscontro per qualità della fornitura effettuata con